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Styrets Årsberetning 2006 

 

Vi har lagt bak oss et spennende år fylt av mange gode sportslige 

prestasjoner og nye utfordringer på og utenfor banen. 

Gruppa har vært i konstant vekst, noe som har medført større krav til 

støtteapparat og trenere. 

Vi har kontinuerlig trenere på kurs i regi av NHF-region øst, og vi har 

videreført vårt interne trenerforum. Fadderordningen for våre nye 

dommere, har også fungert bra. Og vi klarte å fylle dommerkvoten vår 

for sesongen med 6 dommere. 

Foreldreutvalget har også blitt videreført, og de har fungert bra som 

bindeledd mellom lagene og styret. De har også vært ansvarlige for alle 

sosiale arrangementer. 

 

NHF-Region øst 

Vi konstaterer at regionen har kommet for å bli, men ingenting har satt 

seg skikkelig ennå og endringer skjer stadig på alle områder. 

Frustrasjonene har vært mange og vi ser med bekymring på de ekstra 

økonomiske belastningene overgangen til region har medført for 

klubbene. Flere avgifter har økt med mer enn 50 %. 



For enkelte av lagene har det også medført mye lengre reisevei til 

kamper, men dette vil jo variere fra år til år, avhengig av puljeoppsett. 

Det er også store forskjeller innenfor regionen m.h.t. hallkapasitet, noe 

som medfører store ferdighetsforskjeller blant yngre lag. Men nå 

nærmer det seg vel hall på Årvoll også og vi venter i spenning på dette!!! 

 

Møter / arrangementer / kurs. 

Det har blitt holdt 9 styremøter, et seminar for styret og trenere, et 

regelkurs for foreldre/ungdom. 

Årsmøtet ble avviklet 1.mars på Tonsenhagen skole. Vi har også hatt 4 

separate og 1 felles foreldremøte for de yngre lagene. 

Styret har deltatt på 1 informasjonsmøte for regionen i mars, og 

nestleder deltok på Regionstinget i mai. 

I januar ble det avholdt årsfest for alle tillitsvalgte, trenere, dommere 

og veteraner. 

Juledisco ble holdt i desember for alle medlemmer opp til 13 år på 

Årvoll Gård, mens de eldre lagene hadde separate arrangementer. 

 

Dugnader/ lotteri: 

Nok en gang deltok foreldre og barn fra J 10-15 på dugnad for VG 

under Holmenkollfestivalen. 

En hyggelig dugnad for store og små. I tillegg stilte vi opp en stor gjeng 

til varetelling for H&M både på hovedlageret og i butikken på Storo. 

Begge deler ga kjærkomne kroner til klubbkassa 

 

Håndball-lotteriet ble organisert som de tre foregående år, hvor vi 

samlet alle håndballjentene til felles salgsinnsats i begynnelsen av 

oktober, med påfølgende servering av kaker og brus, og kåring av 

kveldens beste loddselgere. Og som tidligere hadde noen klart å selge 

alle sine 30 lodd. 

 

Kakelotteri har lenge nærmest vært bannlyst blant både ledere og 

foreldre, men noen ivrige mødre mobiliserte allikevel til kakelotteri på 



Linderudsenteret en lørdag i November for J 10 og 11. 30 kaker ble 

bakt og loddene gikk unna. Og morsomst av alt var nesten 6000,-kr. i 

kassa på 4 timer. Flott innsats fra både store og små! 

 

Rekruttering: 

Det har i 2006 vært bra rekruttering opp til 13 år, på damer senior, 

men overraskende nok, aller mest hos Gutter 33+. Dette laget er viden 

kjent for sitt fantastisk gode sosiale miljø, og har nå fått mange nye 

spillere fra OHK, Haugerud  og andre nærliggende klubber. De har nå 

en stall på 31 mann! Dette har også medført at de nå har avansert til 

3.plass på tabellen og alltid stiller mer enn fulltallig til kamp.  

Vi hadde i høst eget rekrutteringsprogram, annonsering i Akers Avis, 

stort foreldre engasjement og treninger med påfølgende servering av 

kaker og brus, pizzakveld og Halloween-party. Dette resulterte i 10 nye 

spillere på J 10-12. 

J 9 er også en stor gruppe og har i løpet av året bare blitt flere. Mer 

enn 30 jenter i samme årsklasse er helt unikt, og de har måttet 

fordeles på to lag. 

 

Nytt av året var også Idretts-skole for 6-åringer i gymsalen på Årvoll 

skole hver tirsdag, ledet av Mette Olden. Her er det med 20 ivrige og 

entusiastiske små frøkner som får prøvd seg litt på alle de idretter vi 

har i klubben pluss litt turn og mer til! 

 

Håndballskolen har som vanlig funnet sted på Tonsenhagen skole hver 

torsdag for J 7 og 8 år. 

Ca.30 jenter har trent opp ballferdigheter og koordinasjon, og fått 

testet dette ut i 4 mini-håndball-turneringer gjennom året. Her er nok 

flere kommende Håndballstjerner! 

 

 

 

 



Cup-deltagelse/ treningsleir: 

Alle lagene våre deltok i Vår-cup på Furuset, Nesjar-cup i Helgeroa og 

Hummel-Nordstrands-cup. J 14 deltok i tillegg i Tusse Storhamar-cup. 

J 16 var på treningsleir på Vestlandet til trener Gro Høydal sin 

hjembygd. Her ble det med masse trening, rafting og brevandring og 

jentene kom slitne og fornøyde hjem etter en ukes kjempeflott tur.  

 

Samarbeid med Linderud. 

Vi startet samarbeidet i 2005 med to lag bestående av 18 jenter. Før 

inneværende sesong var dette blitt redusert til 10 jenter og 1 lag. 

Jentene har blitt godt sammensveiset og trives med sin dyktige trener, 

Gro. Men også her har man hatt et naturlig frafall som skjer i alle 

klubber på dette aldersnivået. Tre av spillerne hospiterer også jevnlig 

på vårt unge damelag med stort hell. 

Administrativt har samarbeidet også fungert bra. Vi har vel lært av 

fjorårets samarbeid og gjort enkelte grep for å unngå problemer. Det 

ble også derfor i høst skrevet kontrakter med alle spillerne/foreldrene 

for å unngå at andre klubber skulle kunne hente noen av våre spillere og 

rakne laget midt i sesongen. Laget har også et kjempebra støtteapparat 

i Eli Ellstrøm, Lill-Ann Ellegård og May Britt Obrenovic. De står på 

kontinuerlig både for jentene og ordner dugnader og alternative 

treninger.   

 

Vi har i 2006 hatt med følgende lag i seriespill: 

J 9 x 2, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 2 lag damer senior 5.div. og G 33. 

Mye bra resultater og det er i skrivende stund J 14 og G 33 som ligger 

best an. 

 

Her er mye positivt som lover godt for 2007! 

 

 

Hanne Gulbranzen 


